Jurisdictionibus quibusque suis quibusque personis ac foro competens
 sed etiam de iure de iure in iudicio si ad hoc non sit bonis
 bonis quibusque personis ac foro competens et in corpore et in
 mente et corpore et in mente palam ac per expressum recognoscit
 Quia a Nobili dicitur Cypel Solutorum Summe Ducatus Silesie
 et Octingentorum floren. quibus non poloni debiti resti iuris causa
 cui facti coram et Tumbab Regis prope ad em dem Lucam
 Cypel quod die soluturam sicut in Castro Bradimphien inscriptum
 fuit ad diem Crasium pro gaude discessit et limitat fac sua
 quod recognoscione media ad non nisi firmata est

Boguczki prerogati Nad Kowli

Coram offi et acti quibusque Castro Bradimphien quibusque
 Nobilibus andreas Boguczki a Fidei Districtibus Juribusque
 suis quibusque personis ac foro competens et in corpore et in
 mente et corpore et in mente palam ac per expressum recognoscit
 Quia a Nobili dicitur Cypel Solutorum Summe Ducatus Silesie
 et Octingentorum floren. quibus non poloni debiti resti iuris causa
 cui facti coram et Tumbab Regis prope ad em dem Lucam
 Cypel quod die soluturam sicut in Castro Bradimphien inscriptum
 fuit ad diem Crasium pro gaude discessit et limitat fac sua
 quod recognoscione media ad non nisi firmata est

Nikowiki prerogati Bo guczka

Etiam perbanti Coram offi et acti quibusque Castro Brad

inflent Juribusque personis ac foro competens et in corpore et in
 mente et corpore et in mente palam ac per expressum recognoscit
 Quia a Nobili dicitur Cypel Solutorum Summe Ducatus Silesie
 et Octingentorum floren. quibus non poloni debiti resti iuris causa
 cui facti coram et Tumbab Regis prope ad em dem Lucam
 Cypel quod die soluturam sicut in Castro Bradimphien inscriptum
 fuit ad diem Crasium pro gaude discessit et limitat fac sua
 quod recognoscione media ad non nisi firmata est

Blazowski quietati Piel

Coram offi et acti quibusque Castro Bradimphien quibusque
 Nobilibus Blazowski quietati Piel a Fidei Districtibus Juribusque
 suis quibusque personis ac foro competens et in corpore et in
 mente et corpore et in mente palam ac per expressum recognoscit
 Quia a Nobili dicitur Cypel Solutorum Summe Ducatus Silesie
 et Octingentorum floren. quibus non poloni debiti resti iuris causa
 cui facti coram et Tumbab Regis prope ad em dem Lucam
 Cypel quod die soluturam sicut in Castro Bradimphien inscriptum
 fuit ad diem Crasium pro gaude discessit et limitat fac sua
 quod recognoscione media ad non nisi firmata est